

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Odvodňovací vedení z propustku u domů č.p.23 a 29 v Želivci	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	III/03317 Želivec	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín výstavby:	r.2025	ZO za KSÚS SK:		Podpis ZO:	
Zdroj financování:	BÚ	ZO za KSÚS SK:		Datum:	23.06.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	297 000,00						
ZRN celkem		297 000,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00

						Celkem bez DPH	297 000,00
Základ 21%	297 000,00	DPH 21%	62 370,00	Celkem včetně DPH			359 370,00

	Objednatel	Zhotovitel
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: **Kanalizační vedení u domů č.p.23 a 29 v Želivci u Zruče nad Sázavou**
 Místo: **Obec Želivec**
 Zadavatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**
 Uchazeč: **SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.**

datum: 23.06.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH

297 000,00 Kč

1	OTSKP	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - DOPRAVA, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	2 432,50	2 432,50
2	OTSKP	96657	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ ŠÍŘKY DO 500MM -vybourání žlabů včetně podkladních vrstev - cca 35t	M	66,000	1 940,69	128 085,54
3	OTSKP	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM - 66m x 0,8 x 1 = 52,8m3 - ODKOPÁVKY PRO POTRUBÍ	M3	52,800	556,19	29 366,83
4	OTSKP	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	70,300	21,17	1 488,25
5	OTSKP	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - (52,8m3 x 2) + 35t	T	140,600	206,01	28 965,01
6	OTSKP	56344	PODKLAD ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM	M2	52,800	189,99	10 031,47
7	OTSKP	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	66,000	927,20	61 195,20
8	OTSKP	17482	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÉ ZEMINY SE ZHUTNĚNÍM - 66m x 0,8 x 0,8 = 42,24m3	M3	42,240	460,00	19 430,40
9	RS	51730	Svahování - úprava terénu	M2	80,000	165,27	13 221,60
10	RS	84110	Zakládání travních porostů	M2	80,000	34,79	2 783,20